

Gdańsk, dnia 18.11.2021r.

Zamawiający:
Komenda Wojewódzka Policji
w Gdańsku
Sekcja Zamówień Publicznych
Znak sprawy – 40/2021
Cp.2380.1-40/2021

Dotyczy: KOMENDA MIEJSKA POLICJI W GDAŃSKU BUDYNEK „A” – PRZEBUDOWA I DOSTOSOWANIE OBIEKTU DO AKTUALNYCH POTRZEB – ETAP II (SKRZYDŁO POŁUDNIOWE OD STRONY ULICY NOWE OGRODY) I ETAP III (SKRZYDŁO WSCHODNIE OD STRONY ULICY 3 MAJA)

Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00249556/01 z dnia 2021-10-28

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021 poz. 1129) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Według załącznika nr 5 do SWZ „Umowa” paragraf 3 ust 6. „ między II a III Etapem robót nastąpi dwumiesięczna przerwa, zgodnie z zakresem określonym w SWZ i dokumentacją wykonawczą”.

Takiego zapisu i wymogu nie określono w zapisach SWZ oraz formularzu ofertowym. Prosimy o jednoznaczne stanowisko, czy pomiędzy II a III Etapem robót należy uwzględnić dwumiesięczną przerwę w prowadzeniu prac. Prosimy o ujednoczenie zapisów SWZ, Formularza oferty i Umowy w powyższym zakresie.

Odpowiedz nr 1:

Zamawiający informuje, iż umowa stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i zapisy zawarte w umowie są obowiązujące dla Zamawiającego i Wykonawcy. Zamawiający potwierdza, iż zgodnie z umową stanowiącą integralną część SWZ pomiędzy etapem II a etapem III robót nastąpi dwumiesięczna przerwa, zgodnie z zakresem określonym w SWZ i dokumentacją wykonawczą.

Pytanie nr 2:

Prosimy o potwierdzenie, że poniżej przedstawiona przykładowa pozycja kosztorysowa spełnia wymogi SWZ w zakresie złożenia do oferty szczegółowego kosztorysu ofertowego.

SZCZEGÓŁOWY KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakład jedn.	Cena jedn.	Koszt jedn. (5 x 6)	Ilość	Wartość (7 x 8)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
121	KNR-W 2-15 0418-d.4 05	Grzejniki stalowe dwupłytkowe o wysokości 300-500 mm i długości do 1600 mm grzejnik stalowy 22 KV/300 l=520 -- Robocizna -- -- Materiały -- grzejnik stalowy 22 KV/300 l=520 materiały pomocnicze(od M) -- Sprzęt -- środek transportowy	szt. r-g szt. %	 1,390000 1,000000 1,000000	 39,00 518,56 518,56	 54,21 518,56 5,19	6	
		Koszty pośrednie od (R+S)	%	75,00	67,65	50,74		
		Koszty zakupu od (Mbezp)	%	10,00	523,75	52,38		
		Zysk od (R+S+Kp(R+S))	%	15,00	118,39	17,76		
		Razem pozycja 121				712,28	6,00	4 273,68

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający dopuszcza także inne formy przedstawienia pozycji kosztorysowych w wymaganym szczegółowym kosztorysie ofertowym?

Odpowiedz nr 2 i nr 3:

Zamawiający informuje, że kosztorys szczegółowy winien zawierać: w pozycji kosztorysowej wyszczególnione materiały budowlane, ceny jednostkowe materiałów budowlanych, sprzętu i robocizny, ceny jednostkowe danej pozycji kosztorysowej, koszty zakupu, koszty pośrednie i wskaźnik zysku. Przedstawiona przykładowa pozycja kosztorysowa jest prawidłowa.

Pytanie nr 4:

Prosimy o potwierdzenie, że ścianki szklane ujęte w poz. 284 dla etapu III, które znajdują się w pom 2.26 należy uwzględnić o konstrukcji aluminiowej, szklone szkłem bezpiecznym, rys. A – 11 o wymiarach $(1.10+3.00)*2.10*2$ oraz $1.10*2.10$,

Odpowiedz nr 4:

Zamawiający informuje, że w pomieszczeniu 2.26 należy wycenić ścianki o konstrukcji aluminiowej, szklone szkłem bezpiecznym, w dokumentacji projektowej – rys. nr A – 11, wymiary ścianki : $(1.10+3.00)*2.10*2$ oraz $1.10*2.10$ zgodnie załączonymi do przetargu przedmiarami robót.

Pytanie nr 5:

Prosimy o potwierdzenie, że do oferty należy przyjąć wszystkie drzwi drewniane wskazane na rys A-23 A-24 i A-34 A-35 (ościeżnice) jako dębowe, jeśli nie to prosimy o podanie gatunku drewna.

Odpowiedz nr 5:

Zestawienie stolarki drzwiowej rys.A-23, A-24, oraz rys. A-34, A-35 w dokumentacji technicznej określa wymiary drzwi, rysunek drzwi, kształt ościeżnic, ich szerokość na podstawie szerokości muru, drewno drzwi drewnianych twarde np. dębowe.

Pytanie nr 6:

Prosimy o potwierdzenie że do oferty należy przyjąć drzwi D6, D7, D10, D12, D13, D14 wewnętrzne pełne wzmocnione o minimalnej klasie mechanicznej 3, ościeżnica drewniana regulowana, trzy zawiasy, drzwi okleinowane CPL gr. 0,03.

Odpowiedź nr 6:

Drzwi D6, D10, D13, D14 wewnętrzne pełne wzmocnione o minimalnej klasie mechanicznej 3, ościeżnica drewniana regulowana, trzy zawiasy, okleinowane CPL gr. 0,03, (dokumentacja projektowa rys. A-23, A – 24), drzwi D-7 drzwi wewnętrzne pełne z ościeżnicą p.poż. EI 30 (rys. A-23 w dokumentacji projektowej).

Pytanie nr 7:

Prosimy o potwierdzenie, że w ofercie należy ująć zgodnie z dokumentacją projektową renowację drzwi stanowiące wejście do pomieszczeń do 3.6 do 3.10 oraz 3.14 na III piętrze, rys. A-12 (w programie konserwatorskim str. 6) oraz na I piętrze pomiędzy komunikacją 1.2 i 1.3 rys. A-10 (w programie konserwatorskim str. 8) .

Odpowiedź nr 7:

Zgodnie z dokumentacją projektową do renowacji przeznacza się drzwi stanowiące wejście do pomieszczeń 3.6 do 3.10 oraz do pomieszczenia 3.14 na III piętrze, rys. A-12 (w programie prac konserwatorskich str. 6), oraz na I piętrze pomiędzy komunikacją 1.2 i 1.3, rys. A-10 (w programie prac konserwatorskich str.8)

Pytanie nr 8

W związku z narastającą ilością zachorowań na COVID również po stronie podwykonawców branżowych, co przedłuża proces wyceny oraz przesłanymi pytaniami prosimy o przesunięcie terminu składania ofert o kilka dni. Umożliwi to należyte zapoznanie się z odpowiedziami i odpowiednią aktualizację ceny ofertowej.

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający informuje, **że zmienia termin:**

- złożenia ofert do dnia 24.11.2021 r. godz. 09:30
- otwarcia ofert w dniu 24.11.2021 r. godz. 10:00
- związania ofertą do dnia 23.12.2021 r.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian

**Kierownik
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP w Gdańsku**

Monika Sarach

Wykonano w 1 egz.: przesłano poprzez Platformę Zakupową
https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk
Oryginał pisma znajduje się w teczce niniejszego postępowania.